
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 15.03.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

HSBC, 2024 yıl sonu için Türkiye'ye ilişkin enflasyon 

tahminini yüzde 47,9'dan yüzde 49,4 seviyesine 

yükseltti. Banka, büyüme tahminini de yüzde 3,1'e 

çıkardı. 

Yurt dışında yerleşik kişilerin hisse satışı 4. haftada da 

sürerken yabancının tahvil satış da devam etti. Yabancı 

293 milyon dolarlık hisse, 259,5 milyon dolarlık da tahvil 

sattı. 

ABD 

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 9 Mart ile biten haftada 209 bin ile beklentilerin 

altında kaldı. Beklenti 218 bin başvuru olması 

yönündeydi. 

ABD'de ÜFE, Şubat'ta aylık bazda yüzde 0,6 ve yıllık 

bazda yüzde 1,6 arttı. Şubat ayında gıda ve enerji hariç 

üretici fiyatları Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 

0,3 arttı. Beklenti yüzde 0,2 olarak belirlenmişti. 

Asya 

Çin, orta vadeli borç verme faiz oranını yedinci ay 

boyunca değiştirmedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08827 -0.59% 

GBP/USD 1.2753 -0.34% 

USD/JPY 148.307 0.38% 

USD/TRY 32.1177 0.32% 

EUR/TRY 35.0469 -0.17% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18205 -0.36% 

DJI 39349 -0.52% 

S&P 5217.5 -0.38% 

NASDAQ 18266.25 -0.48% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2161.93 -0.56% 

XAG/USD 24.808 -0.79% 

WTI 81.06 1.8% 

HG 4.0515 -0.16% 
 

 

Günün Ajandası 

Saat    Veri 
15:30 ABD New York Empire State İmalat Endeksi (Mart) 

16:15 ABD Kapasite Kullanım Oranı (Şubat) 

16:15 ABD Sanayi Üretimi (Aylık) (Şubat) 

17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Mart) 
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Ons altında ABD ÜFE etkisi 

ABD ÜFE verisi beklentilerin belirgin üzerinde sonuçları işaret etti. Maliyetlerdeki belirgin artış enflasyonun düşüşüne 

dair inancı biraz zayıflattı. FED’in faiz indirim sürecinde belirsizliği artırdı. Bu durum ons altında baskının artmasına 

neden oluyor. Bugün ABD kapasite kullanım oranı, sanayi üretimi ve  Michigan Tüketici Güveni verileri takip edilecek. 

Açıklanacak olan verilerin beklenti altı gelmesi ons altında yükselişleri hızlandırabilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altın 2195 ile 2150 arasında kendine yer edinme arayışında olabilir. 2150 seviyesini destek olarak 

izlemeye devam edeceğiz. Bu seviyenin altındaki kapanışlarda ons altıda düzeltmenin tekrar 2070 seviyesine doğru 

olması beklenebilir.  

Destekler: 2160 / 2150 /  2140 

Dirençler:  2195 / 2210  / 2220 
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Petrol güçlü dirençlerini aştı 

Petrol fiyatları ham petrol stoklarındaki düşüş, Rus rafinerilerine yapılan insansız hava aracı saldırıları ve enerji talebi 
tahminlerindeki artış nedeniyle yükseliş eğilimine girdi. Uluslararası Enerji Ajansı Perşembe günü, Husi saldırılarının 
Kızıldeniz taşımacılığını sekteye uğratması nedeniyle 2024 petrol talebi büyümesine ilişkin görüşünü Kasım ayından 
bu yana dördüncü kez yükseltti. IEA, son raporunda, dünya petrol talebinin 2024′te günde 1,3 milyon varil artacağını, 
geçen aya göre günde 110.000 varil artacağını söyledi. OPEC+ üyelerinin daha önce fazla olan kesintileri uzatmasının 
ardından bu yıl hafif bir arz açığı öngörülüyor. Tüm bu gelişmelerle birlikte petrol fiyatları bir süredir devam eden 
sıkışma eğilimini sonlandırmış oldu.  

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 84,35 seviyesindeki güçlü direncini yukarı yönde aştı ve şu sıralar 85$ seviyesinde 

dengelenme çabası devam ediyor. Brent 85,35 seviyesi üzerine yerleşmekte başarılı olması halinde 86,80 direncine 

doğru yükseliş eğilimini hızlandırabilir.  

Destekler: 84,35 / 83,60 / 82,50 

Dirençler: 85,80 / 86,80 / 87,80 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol bir süredir kırmakta zorlandığı 80,65 direnci yakınlarında hareket etmeye devam 

ediyor. Henüz 80,65 seviyesi üzerine yerleşmekte başarılı olmuş değil. Bu seviyenin üzerine yerleşilmesi halinde 

83,40’a doğru yükseliş hızı artabilir. Buna karşın 80,65’in aşılamaması halinde ise 75,80 desteğini izlemeye devam 

ediyoruz.  

Destekler: 77,50 / 75,80 / 74,10 

Dirençler: 80,65 / 83,40 / 84,60 
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EURUSD güçlü desteğinde 

Dün ABD’de açıklanan perakende verisinin piyasa beklentilerinin altında kalmasına karşın işsizlik haklarından 

yararlanma başvuruları ve ÜFE verilerinin ekonominin beklentilerin üzerinde canlı kaldığına yönelik sinyal vermesi 

paritedeki satışlarda etkili oldu. Başkan adayı Donald Trump’ın seçimleri kazanması durumunda Doların 

değerlenebileceğine yönelik beklentiler, paritedeki geri çekilmeyi etkileyen diğer bir faktör oldu. ECB tarafında ise ECB 

Baş Ekonomisti Philip Lane, enflasyonist baskılar konusunda Haziran ayı rakamlarını da izleyeceklerini ve tabloyu daha 

net göreceklerini belirtti. Bugün ABD’de New York Empire State İmalat Endeksi, sanayi üretimi ve Michigan Tüketici 

verileri izleniyor olacak. 20 Mart’da gerçekleşecek Fed faiz kararı öncesi verilerin önemi artıyor. Bugün açıklanacak 

verilerin ekonominin beklentilerin üzerinde canlı kaldığına yönelik sinyal vermeye devam etmesi paritede aşağı yönlü 

baslıyı artırabilir. 

 

Teknik Analiz: Üçüncü destek bölgesi olarak verdiğimiz 1,0880 seviyesinin üzerinde tutunan paritede bugün 1,0880 

seviyesi takip ediliyor olacak. Sert satış baskısının ardından görülebilecek 1,0880 seviyesi üzerinde oluşabilecek 

fiyatlamalarda 1,0900 seviyesi ilk direnç bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Buna karşın risk iştahının azalma devam 

etmesiyle birlikte görülebilecek geri çekilmelerde ise 1,0850 seviyesinden tepki alımları görülebilir.  

Destekler: 1,0865 / 1,0850 / 1,0835 

Dirençler: 1,0900 / 1,0920 / 1,0950 
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DolarTL 32 seviyesi üzerinde seyretmeyi sürdürüyor 

DolarTL’de 32 seviyesi üzerindeki seyirler korunuyor. Seçim öncesi bireysel ve kurumsal yatırımcıların dövize olan 
talebinin artması DolarTL’deki yükseliş eğilimini hızlandırmış olabilir. Buna karşın TL’de reel değerlenme olabileceğine 
yönelik açıklamalarda her hangi bir değişiklik bulunmuyor. Haftaya Perşembe günü gerçekleştirilecek TCMB faiz 
kararında seçim öncesi bir faiz artırımı gelmesi hâklinde TL’de hafif bir güçlenme görmemiz mümkün olabilir. Aksi 
mevcut durumda TL’nin Dolar karşısında değerlenmesine destek sağlayabilecek bir gelişme görünmüyor. 

Teknik Analiz: DolarTL 30 seivyesi üzedrinde yükseliş eğilimini daha dik bir açıyla gerçekleştiriyor. Teknik göstergeler 
yükseliş eğilimini destekliyor. Ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

son birkaç günlük işlemlerde yükseliş eğilimini daha da dikleştirdi. Yakın destek olarak 32 seviyesini izliyoruz ancak 
destek seviyelerinde oluşabilecek gerileme bize düşüş eğiliminin başlayacağını söylemeyebilir. Genel yükseliş 
potansiyeli sürüyor.  

Destekler: 32,00 / 31,80 / 31,54  

Dirençler: 32,40 / 33,00 / 33,50  

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60 

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


